La Junta de Govern Local en sessió del dia 6 d’agost de 2025 aprova inicialment el projecte d’obres de 
substitució de la coberta del pavelló d’esports de Calella, redactat per PLANA HURTÓS ENGINYERS, SLP, 
amb un Pressupost total d’Execució per Contracte de SIS-CENTS SEIXANTA-SIS MIL NOU-CENTS 
QUARANTA-UN EUROS AMB SETZE CENTIMS (666.941,16 €) IVA inclòs, amb un termini d’execució de 5 
mesos, en l’exp. d’Urbanisme amb número de referència 2024/1335. 

D’acord amb el que estableix l’art. 235.2 c) del D.L. 2/2003 pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei 
Municipal i de Règim Local de Catalunya, art.